

FØDEKÆDEN ApS

Nivå Strandpark 19
2990 Nivå

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

15/06/2020

Andreas Ørndrup Jensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

FØDEKÆDEN ApS
Nivå Strandpark 19
2990 Nivå

CVR-nr: 33503407
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Revisor

UNICONSULT, REGISTRERET REVISIONS ApS
Valmuevej 16
3450 Allerød
DK Danmark
CVR-nr: 10510945
P-enhed: 1000087747

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive restaurationsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for regnskabsåret 1. januar 2019 - 31. december 2019 udviser et resultat på kr. 198.636, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en balancesum på kr. 1.043.235, og en egenkapital på kr. 304.206. Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttoresultat		4.269.528	4.700.318
Lønninger		-2.854.770	-2.764.783
Pensioner		-80.123	-76.866
Andre omkostninger til social sikring		-28.198	-26.094
Andre personaleomkostninger		-43.875	-126.037
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-190.017	-192.722
Andre driftsomkostninger		-795.363	-700.139
Resultat af ordinær primær drift		277.182	813.677
Andre finansielle indtægter		2.299	0
Øvrige finansielle omkostninger		-8.285	-1.434
Ordinært resultat før skat		271.196	812.243
Skat af årets resultat		-72.560	-182.864
Årets resultat		198.636	629.379
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		198.000	625.000
Overført resultat		636	4.379
I alt		198.636	629.379

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		333.378	401.430
Materielle anlægsaktiver i alt		333.378	401.430
Deposita		48.000	48.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		48.000	48.000
Anlægsaktiver i alt		381.378	449.430
Råvarer og hjælpematerialer		20.000	20.000
Varebeholdninger i alt		20.000	20.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.081	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		68.109	0
Andre tilgodehavender		53.000	3.300
Periodeafgrænsningsposter		54.683	61.815
Tilgodehavender i alt		176.873	65.115
Likvide beholdninger		464.984	1.458.434
Omsætningsaktiver i alt		661.857	1.543.549
Aktiver i alt		1.043.235	1.992.979

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		26.206	25.569
Forslag til udbytte		198.000	625.000
Egenkapital i alt		304.206	730.569
Hensættelse til pensioner og lignende forpligtelser		148.054	148.054
Hensatte forpligtelser i alt		148.054	148.054
Leverandører af varer og tjenesteydelser		233.951	189.274
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	19.758
Skyldig selskabsskat		72.565	167.343
Skyldig moms og afgifter		132.677	515.765
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		145.566	222.161
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		6.216	55
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		590.975	1.114.356
Gældsforpligtelser i alt		590.975	1.114.356
Passiver i alt		1.043.235	1.992.979

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen udover de forpligtelser, som fremgår af årsrapporten.

2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen sikkerhedsstillelser og pantsætninger pr. statusdagen

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	7